
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

15.02.2024. 

Broj: 03/2024  

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu  

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5 Poreč-Parenzo 

 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 
 

 

I. Gradsko vijeće 

 

1.  Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i dopuna 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića-Scuola 

dell'infanzia ,,Paperino“ 

75 

2.  Odluka o obavljanju prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom na 

području Grada Poreča-Parenzo 

76 

3. Odluka o kriterijima financiranja Javne vatrogasne postrojbe Centra za 

zaštitu od požara Poreč u 2024. godini 

80 

 

 

II. Gradonačelnik 
 

12. Odluka o imenovanju osobe za nepravilnosti 82 

13. II. Izmjene i dopune plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku  

2024. godinu 

84 

14. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada  

Poreča-Parenzo 

105 

 

http://www.porec.hr/


Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 75 
 

 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

 

1. 

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 41. stavak 1. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13, 10/18 i 

2/21) i članka 42. stavak 2. Statuta Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Paperino“ KLASA: 012-

03/16-01/01 URBROJ: 2167-01-13-01-16-1 od 10. veljače 2016. godine, Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj 15. veljače 2024. godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog  

Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

 Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Paperino“  

 

Članak 1. 

 

 Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Paperino“, donesenog na sjednici 

Upravnog vijeća održanoj 17. siječnja 2024. godine, u tekstu koji je sastavni dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

                                     PREDSJEDNIK 

                                      GRADSKOG VIJEĆA 

                                      Zoran Rabar, v.r. 

 

KLASA:024-01/24-02/01 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 15. veljače 2024.  
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i  članka 42. Statuta Dječjeg vrtića – Scuola 

dell'infanzia „Paperino“, Upravno vijeće na sjednici održanoj 17. siječnja 2024. godine, uz 

prethodnu suglasnost  Osnivača Grada Poreča- Parenzo ( 

KLASA:_____________;UR.BROJ_______________) od ______________2024. godine, 

donijelo je  

Prijedlog Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića– Scuola dell'infanzia „Paperino“ 

 

 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 76 
 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića – Scuola dell'infanzia 

„Paperino“ KLASA: 011-01/21-01/17 URBROJ: 2167-01-07-02-21-2 od 17. siječnja 2022. 

godine; u članku 20. tablici „POPIS RADNIH MJESTA SA OPISOM  POSLOVA I BROJEM 

IZVRŠITELJA“, podtablici „Naziv skupine poslova: Pomoćni poslovi“, tekst: „Broj radnika 2“  

mijenja se i glasi: „Broj radnika 3“ . 

Članak 2. 

              Izmjene i dopune Pravilnika o o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića – 

Scuola dell'infanzia „Paperino“ stupaju na snagu danom donošenja. 

 

2. 

 

 Na temelju članka 51. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“, 

broj 41/18, 98/19, 30/21, 89/21 i 114/22),  članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama 

(„Narodne novine“, broj 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 

85/22, 114/22,133/23)  i članka 41. Statuta Grada Poreča - Parenzo (,,Službeni glasnik Grada 

Poreča – Parenzo”, broj 02/13, 10/18 i 02/21), Gradsko vijeće Grada Poreča – Parenzo, na 

sjednici održanoj 15. veljače 2024. godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o obavljanju prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom  

na području Grada Poreča-Parenzo 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom  propisuju se uvjeti i način obavljanja prijevoza putnika cestovnim turističkim 

vlakom na području Grada Poreča-Parenzo, uvjeti i postupak izdavanja Rješenja za obavljanje 

prijevoza putnika cestovnim  turističkim vlakom, te uvjeti i postupak javnog poziva za 

obavljanje prijevoza putnika cestovnim  turističkim vlakom. 

Cestovni  turistički vlak je traktor ili neko drugo vučno motorno vozilo koje smije vući  najviše 

dva priključna vozila uređena za prijevoz osoba, na određenim relacijama radi turističkog 

razgledavanja. 

Vožnja cestovnim – turističkim vlakom odvija se brzinom od 20 km/h, a sve prema Zakonu o 

sigurnosti prometa na cestama, članku 55. stavak 6. 

 

Članak 2. 

Prijevoz putnika cestovnim turističkim vlakom obavlja se na temelju Rješenja o obavljanju 

prijevoza cestovnim vlakom (u daljnjem tekstu: Rješenje), te na temelju uvjeta određenih ovom 

Odlukom. 

Rješenje izdaje upravni odjel za komunalni sustav ( u daljnjem tekstu : Upravni odjel), po 

provedenom javnom pozivu. 

Rješenje se određuje na razdoblje kalendarske godine uz plaćanje godišnje naknade u 

propisanim rokovima plaćanja. 

Rješenje nije prenosivo. 

Početni iznos godišnje naknade iznosi 10.500,00 (desettisućapetsto) eura. 

 

 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 77 
 

 

Članak 3. 

Zahtjevi za pojedinu kalendarsku godinu za obavljanje prijevoza putnika cestovnim turističkim 

vlakom dostavlja se na adresu Grad Poreč-Parenzo, u razdoblju od 01.01. – 01.03. tekuće 

godine. 

Članak 4. 

Djelatnost prijevoza cestovnim vlakom obavlja se od najmanje u razdoblju sedam dana prije 

Uskrsa  do najkasnije 15. listopada.  

Relacija prometovanja cestovnim turističkim vlakom je: 

a)  Uvala Peškera - Ulica Nikole Tesle - Šetalište Antona Restovića ( pješačka zona) do  

( okretišta) kod hotela ,,Pinia“, 

b) južna strana luke Poreč – šetalište Antona Štifanića ( pješačka zona) do turističkog naselja 

,,Zelena laguna“ 

Gradonačelnik može zaključkom, u vrijeme održavanja kulturnih, zabavnih, sportskih, 

političkih, humanitarnih i sličnih manifestacija, odobriti prometovanje cestovnim turističkim 

vlakom i drugim relacijama u vrijeme te manifestacije, na vrijeme od najviše trideset dana. 

 

II. UVJETI ZA OBAVLJANJE PRIJEVOZA PUTNIKA CESTOVNIM TURISTIČKIM 

VLAKOM 

Članak 5. 

Zaključak o raspisivanju i objavi javnog poziva donosi Gradonačelnik. 

Postupak javnog poziva provodi Povjerenstvo za provedbu javnog poziva koje imenuje 

Gradonačelnik (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo se sastoji od predsjednika, dva člana. 

 

Članak 6. 

Javni poziv se provodi prikupljanjem pisanih ponuda. 

Prikupljanje pisanih ponuda je postupak u kojem podnositelji ponude dostavljaju u pisanom 

obliku u dvostruko zatvorenoj omotnici: vanjska sa naznakom: ,,NE OTVARATI – PONUDA 

ZA IZDAVANJE RJEŠENJA ZA OBAVLJANJE PRIJEVOZA PUTNIKA CESTOVNIM 

TURISTIČKIM VLAKOM“ te unutarnja sa imenom/nazivom i adresom podnositelja, na 

adresu Grad Poreč-Parenzo, Obala m. Tita 5, Poreč. 

Rok za podnošenje ponuda iznosi 15 dana od dana objave javnog poziva. 

U razmatranje će se uzeti samo one ponude koje budu zaprimljene u pisarnici Grada unutar 

roka bez obzira na način dostave. 

 

Članak 7. 

Javni poziv mora sadržavati: 

- djelatnost za koju se isti raspisuje 

- početni godišnji iznos naknade 

- rok obavljanja prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom 

- način, mjesto i rok za podnošenje ponuda 

- iznos jamčevine koji treba položiti svaki podnositelj 

- naznaku da podnositelj koji odustane od ponude nakon javnog otvaranja ponuda gubi pravo 

na povrat uplaćene jamčevine 

- rok plaćanja naknade 

- naznaku da se nepotpune ponude neće uzeti u obzir 

- isprave koje su potrebne kao prilog ponudi 

- mjesto i vrijeme javnog otvaranja ponuda 

- uvjete za odabir najpovoljnije ponude 

- cijenu usluge prijevoza 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 78 
 

 

- relaciju i razdoblje prometovanja. 

Gradonačelnik može u zaključku iz članka 4. ove Odluke propisati i druge uvjete koji mogu biti 

od značenja za provođenje javnog poziva. 

 

Članak 8. 

Ponuda mora sadržavati: 

1. osobne podatke, 

2. iznos naknade, 

3. dokaz o uplaćenoj jamčevini, 

4. dokaz da podnositelj posjeduje sredstvo za obavljanje djelatnosti, tj. da u svom  vlasništvu 

ima cestovni turistički vlak ili da ima sklopljen ugovor o korištenju cestovnog turističkog  

vlaka, 

5. isprave kojima podnositelj dokazuje da je ovlašten za obavljanje prijevoza putnika 

cestovnim turističkim vlakom (izvadak iz Registra Trgovačkog suda ili Obrtnog registra) – ne 

starije od 3 mjeseca od dana objave javnog poziva 

6. potvrda nadležne Porezne uprave o stanju duga i/ili istovjetne isprave nadležnih tijela 

zemlje sjedišta ponuditelja iz koje je razvidno da je ponuditelj uredno izvršio sve dospjele 

porezne obveze– ne starije od 30 dana od dana objave javnog poziva 

7. potvrdu Upravnog odjela za financije Grada da nema dospjelih a nepodmirenih obveza 

prema Gradu po bilo kojoj osnovi - ne starije od 30 dana od dana objave javnog poziva 

8. dokaz o tehničkoj ispravnosti vozila (prometna dozvola za vučno vozilo i priključna 

vozila), 

9. dokaz o važećoj polici osiguranja putnika. 

Isprave se dostavljaju u izvorniku, ovjerenoj preslici ili običnoj preslici uz uvjet da se izvornici 

ili ovjerene preslike, po pozivu, moraju dati na uvid. 

 

Članak 9. 

Javni poziv se provodi javnim otvaranjem pristiglih ponuda. 

O postupku otvaranja ponuda sastavlja se zapisnik. 

Postupku otvaranja ponuda mogu biti nazočne ovlaštene ili opunomoćene osobe podnositelja 

uz predočenje pisanog dokaza ovlasti i osobe sa statusom ili bez statusa zainteresirane osobe. 

Pravo aktivnog sudjelovanja imaju samo ovlaštene ili opunomoćene osobe podnositelja. 

Najpovoljnija ponuda utvrdit će se, uz ispunjenje uvjeta iz javnog poziva, na temelju kriterija 

najviše ponuđene naknade. 

 

Članak 10. 

Prijedlog zaključka o odabiru najpovoljnijeg podnositelja ponude skupa sa zapisnikom o 

pristiglim ponudama temeljem javnog poziva, Povjerenstvo u roku od najviše osam (8) dana od 

javnog otvaranja ponuda, dostavlja Gradonačelniku koji donosi odluku o izboru najpovoljnijeg 

ponuditelja. 

Gradonačelnik zadržava pravo da ne prihvati ni jednu pristiglu ponudu, u kojem slučaju će 

poništiti javni poziv bez posebnog obrazloženja. 

Podnositelji ponuda bit će obaviješteni o odluci Gradonačelnika u roku od osam (8) dana od 

dana donošenja iste. 

U slučaju da Gradonačelnik donese odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja po javnom 

pozivu, ista se dostavlja Upravnom odjelu koji potom, nakon podmirivanja ponuđene godišnje 

naknade (jamčevina se uračunava u iznos naknade), donosi rješenje.  

 

Članak 11. 

Rješenje osobito sadrži: 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 79 
 

 

1. naziv, adresu i OIB podnositelja ponude, 

2. relaciju prometovanja cestovnim turističkim vlakom, 

3. vrijeme na koje se izdaje, 

4. iznos godišnje naknade i rok uplate. 

Članak 12. 

Podnositeljima ponuda koji ne uspiju u javnom pozivu, uplaćena jamčevina vratit će se u roku 

od petnaest (15) dana od dana zaključivanja javnog poziva, dok se onom podnositelju koji bude 

izabran kao najpovoljniji uračunava u naknadu. 

Podnositelju ponude koji odustane od ponude do javnog otvaranja ponuda, uplaćena jamčevina 

vratit će se u roku od petnaest (15) dana od dana zaprimanja izjave o odustanku od ponude. 

 

Članak 13. 

Rješenje se može ukinuti i prije isteka vremena na koje je izdano: 

- na zahtjev prijevoznika 

- ako prijevoznik kasni sa plaćanjem godišnje naknade duže od 30 dana 

- prestankom pravne ili smrću fizičke osobe prijevoznika 

- ako se prijevoznik ne pridržava odredbi Rješenja, ove Odluke i drugih pozitivnih propisa koji 

reguliraju obavljanju predmetne djelatnosti. 

 

III. NAČIN OBAVLJANJA PRIJEVOZA PUTNIKA CESTOVNIM TURISTIČKIM 

VLAKOM 

Članak 14. 

Za vrijeme obavljanja prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom, prijevoznik je dužan 

kod sebe imati: 

- rješenje 

- cjenik prijevoza. 

Za vrijeme obavljanja prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom, vozač mora biti uredno 

odjeven ili imati uniformu i uljudno se odnositi prema putnicima, a cestovni turistički vlak mora 

biti uredan i čist.                                            

Članak 15. 

Vozač cestovnog turističkog vlaka nije dužan primiti putnika ako je: 

- putnik fizički agresivan, 

- putnik u vidno alkoholiziranom stanju ili pod utjecajem opojnih sredstava. 

Vozač cestovnog turističkog vlaka ne smije prevoziti djecu mlađu od osam godina bez pratnje 

punoljetne osobe. 

Članak 16. 

Vozač cestovnog turističkog vlaka dužan je putniku izdati račun ili voznu kartu u skladu sa 

pozitivnim propisima, te ujedno izvršiti kontrolu kupljenih karata za obavljeni prijevoz. 

Smatra se da je račun uredan, kada su na njemu naznačeni svi elementi sukladno 

računovodstvenim i drugim pozitivnim propisima. 

 

Članak 17. 

Okretišta i stajališta cestovnog turističkog vlaka moraju biti posebno obilježena. Posebna 

oznaka na okretištu i stajalištu cestovnog turističkog vlaka mora sadržavati: 

- naziv prijevoznika 

- natpis stajalište cestovni turistički vlak 

- vrijeme polaska i dolaska 

- cjenik 

- pored natpisa na hrvatskom i talijanskom, mora stajati i natpis na engleskom i njemačkom 

jeziku. 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 80 
 

 

Članak 18. 

Prijevoznik je dužan obilježiti i postaviti oznake iz članka 17. ove Odluke o svom trošku. 

Obilježavanje i postavljanje oznaka iz članka 17. ove Odluke prijevoznik mora izvršiti prema 

uputama Upravnog odjela. 

 

IV. NADZOR 

Članak 19. 

Nadzor nad provedbom ove odluke obavlja komunalno i prometno redarstvo Grada Poreča-

Parenzo. 

 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

                                                                 Članak 20. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                                                                                                           PREDSJEDNIK 

              GRADSKOG VIJEĆA 

                   Zoran Rabar, v.r. 

KLASA: 024-01/24-02/04 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 15. veljače 2024. 

 

 

3.  

  

            Na temelju članka 7. stavka 2. Uredbe o načinu financiranja decentraliziranih funkcija 

te izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave za 2024. godinu (,,Narodne novine“ broj 10/24), odredbi Odluke o 

minimalnim financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje rashoda javnih 

vatrogasnih postrojbi u 2024. godini (,,Narodne novine“ broj 10/24) i članka 86. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 02/13, 10/18 i 2/21), Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj dana 15. veljače 2024. donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe  

Centra za zaštitu od požara  Poreč u 2024. godini 

 

Članak 1. 

            Ovom se Odlukom utvrđuju kriteriji i mjerila za financiranje rashoda redovite 

djelatnosti Javne vatrogasne postrojbe Centra za zaštitu od požara Poreč (u daljnjem tekstu: 

JVP CZP Poreč), sukladno i u okviru sredstava određenih Uredbom o načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija te izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2024. godinu i Odlukom minimalnim 

financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje rashoda javnih vatrogasnih 

postrojbi u 2024. godini, u iznosu od 526.386,00 eura.  

            Ova se Odluka  primjenjuje sukladno važećim Proračunom Grada Poreča-Parenzo za 

2024. godinu i Odlukom o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2024. godinu.  

 

 

 

 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 81 
 

 

Članak 2. 

            Sredstva za decentraliziranu funkciju vatrogastva, utvrđena Uredbom i Odlukom Vlade 

Republike Hrvatske iz članka 1. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 526.386,00 eura 

raspoređuju se za sljedeće rashode: 

1. Rashode za zaposlene u JVP CZP Poreč u iznosu od 447.428,10 eura i 

2. Materijalne rashode za JVP CZP Poreč u iznosu od 78.957,90 eura. 

 

Članak 3. 

            Kriterij za utvrđivanje visine financijskog rashoda za zaposlene iz članka 2 .točke 1. ove 

Odluke je izračun sredstava za plaće zaposlenih u JVP CZP Poreč za 2024.godinu, a mjerilo je 

broj zaposlenih prema Pravilniku o unutarnjem redu i radnim mjestima JVP CZP Poreč.   

 

Članak 4. 

            Prema kriteriju i mjerilima iz članka 3.ove Odluke, financiraju se sljedeće vrste 

rashoda za zaposlene u JVP CZP Poreč: 

- plaće za redovan rad, 

- ostali rashodi za zaposlene, 

- doprinosi na plaće. 

Članak 5. 

             Kriteriji i mjerila za financiranje materijalnih rashoda za JVP CZP Poreč iz članka 2. 

točke 2. ove Odluke su ostvareni rashodi za isporučenu robu i energiju te obavljene usluge na 

temelju ispostavljenih računa dobavljača/izvoditelja. 

 

Članak 6. 

            Prema kriterijima i mjerilima ostvarenih rashoda iz članka 5. ove Odluke, financiraju se 

sljedeće vrste materijalnih rashoda za JVP CZP Poreč: 

- naknade troškova zaposlenima (prijevoz, rad na terenu i odvojeni život), 

- rashodi za materijal i energiju (energija, materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje, službena, radna i zaštitna odjeća i obuća),   

- rashodi za usluge (usluge telefona, pošte i prijevoza, tekućeg i investicijskog 

održavanja, komunalne usluge), 

- ostali nespomenuti rashodi (premije osiguranja). 

 

Članak 7. 

            Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

               PREDSJEDNIK 

         GRADSKOG VIJEĆA 

              Zoran Rabar, v.r. 

 

KLASA: 024-01/24-02/02 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 15. veljače 2024. 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 82 
 

 

II. GRADONAČELNIK 

 

12.  

 

Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru 

(„Narodne novine“, broj 78/15 i 102/19), članka 7. Pravilnika o postupanju i izvještavanju o 

nepravilnostima u upravljanju sredstvima institucija u javnom sektoru („Narodne novine“ broj 

78/20 i članka 57. i 88. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča“ broj 

2/13 10/18 i 2/21), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 7. veljače 2024. godine donio 

sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju osobe za nepravilnosti 

 

I. 

Ovom Odlukom imenuje se Tanja Brčić osobom zaduženom za nepravilnosti u Gradu Poreču-

Parenzo.  

 

Službeni kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti iz st. 1. ovog članka su: 

 

Telefon: 052 431 827 

Fax:------        

E-mail:  tanja.brcic@porec.hr 

 

II. 

Osoba iz točke I. ove Odluke obvezna je:  

- za svaku zaprimljenu obavijest/prijavu o nepravilnostima popuniti obrazac Podaci o 

prijavljenoj nepravilnosti  

- obavijestiti odgovornu osobu o zaprimljenoj obavijesti/prijavi o nepravilnosti 

- procijeniti osnovanost zaprimljene prijave o nepravilnostima, pri čemu, na temelju naloga 

odgovorne osobe može tražiti objašnjenja, smjernice ili stručno mišljenje ustrojstvenih 

jedinica unutar institucije ili institucije iz nadležnosti  

- odrediti vrstu nepravilnosti koristeći klasifikaciju nepravilnosti u skladu s odredbama 

Pravilnika o postupanju i izvještavanja o nepravilnostima u upravljanju sredstvima 

institucija u javnom sektoru 

- predložiti odgovornoj osobi poduzimanje odgovarajućih mjera i aktivnosti za otklanjanje 

nepravilnosti 

- pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima 

- pružati stručnu pomoć institucijama iz nadležnosti u postupku utvrđivanja nepravilnosti i 

predlaganja mjera i aktivnosti za njihovo otklanjanje 

- pripremiti objedinjeno godišnje izvješće o nepravilnostima. 

 

III. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti, 

KLASA:402-01/07-01/37, URBROJ:2167/01-03-07-4, od 05. ožujka 2007. godine. 

 

IV. 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a stupa na snagu 

osmog dana od dana objave. 

                                                                                                  



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 83 
 

 

                                                                            GRADONAČELNIK 

                                                                               Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 024-01/24-01/39 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 7. veljače 2024.



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 84 
 

 

13. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 120/2016 i 114/2022), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 15. veljače 2024. godine donio  

 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

ZA PRORAČUNSKU 2024. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2024 i 2/2024) u Članku 

1. dodaju se točke: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

93 
Provedba DDD mjera 90923000-3 22.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

31.12..2024. 

ili 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

94 
Ohrapljivanje kolnika prometnice 45453100-8 11.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 20 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

95 
Izrada prometno-informacijskog 

elaborata sustava video nadzora i 

kontrole prometa 

71242000-6 23.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 85 
 

 

96 

Izrada idejnog rješenja 

rekonstrukcije raskrižja DC 302 i 

LC 5008 (Školska ulica) u mjestu 

Varvari 

71242000-6 5.750,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

97 
Izrada prometnog projekta 

modernizacije semaforiziranog 

raskrižja 

71242000-6 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

98 Izrada projektne dokumentacije za 

dio ulice Kate Pejnović 
71242000-6 26.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

99 Izrada projektne dokumentacije za 

kružno raskrižje na ulici Ž.Somogy 
71242000-6 20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

100 Pripremni radovi na uređenju 

igrališta 
45236210-5 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

101 
Izrada idejnog krajobraznog 

rješenja preuređenja Parka Matije 

Gupca u Poreču-Parenzo 

71000000-8 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

102 
Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju sanitarnog čvora na 

Gradskom kupalištu 

71221000-3 7.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

103 Sanacija kamenog popločenja u 

starogradskoj jezgri 
45262360-2 35.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

104 Rekonstrukcija mola u Uvali Val di 

preti 

45244000-9 

45244100-0 
13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

105 Zamjena i sanacija ograda uz 

šetnicu na Gradskom kupalištu 
45342000-6 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

106 
Sanacija vanjskih igrališta SRC 

Veli Jože – elektrotehničke 

instalacije  

45315100-9 11.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

107 Dobava i instalacija dekorativne 

rasvjete zgrade gradske uprave 
45316100-6 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 86 
 

 

 

brišu se točke 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

12 Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

mijenjaju se točke 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

14 Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2024. godini 
71355000-1 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 
Nabava urbane opreme 37400000-2 23.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

u 

 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 87 
 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

14 Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2024. godini 
71355000-1 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 Nabava urbane opreme 
34928400-2 23.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti od 1.711.072,16  EUR mijenja se i ukupno iznosi 1.915.922,16 EUR. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 1.glasi: 

 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 EUR do 26.540,00 EUR bez PDV-a i nabava 

radova do 66.360,00 EUR bez PDV-a: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 88 
 

 

1 

Usluge korištenja i održavanja 

sustava Pazigrad za potrebe 

komunalnog i prometnog 

redarstva 

48000000-8 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 
1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 

2 
Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 42.480,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

3 Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

4 Farbanje igrala i komunalne 

opreme  
45442100-8 13.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

5 Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6 Održavanje javnih površina, 

opreme i igrališta 
45236290-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

7 
Revitalizacija lokvi 45111220-6 48.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

8 
Nabava sadnog materijala 

03451300-9 

03452000-3 
10.640,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9 Održavanje rekreacijskih 

objekata 
45236290-9 31.920,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

10 Održavanje autobusnih 

čekaonica 
44212321-5 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 
31.12.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 89 
 

 

ili 

okončanje 

sredstava 

11 
Nabava svjetleće dekoracije 39298900-6 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12 Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 0,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

13 Izrada projektne dokumentacije 

obilaznice Starog Červara 
71322000-1 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2024. godini 

71355000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

15 

Evidentiranje nerazvrstanih 

cesta u 2024. godini 71355000-1 21.280,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

16 Evidentiranje komunalne 

infrastrukture 
71355000-1 13.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

17 Nabava igrala za dječja igrališta 
37450000-1 13.600,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18 Teretane na otvorenom 
37450000-7 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 90 
 

 

19 
Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

20 Sanacija puta na Porto Busoli 45111230-9 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 Nabava urbane opreme 
34928400-2 23.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 Održavanje oborinske kanalizacije 

na više lokacija 
45232130-2 37.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Nadzor nad izvođenjem  

infrastrukture i prometnica zone 

ZGN Buići - Žbandaj 

71631000 -0 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 

Izrada glavnog projekta prometnice 

(građevinski, oborinska i JR) za 

prometnicu u Vranići (Grožnjanska) 

 

71322000 -1 2.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

25 

Izrada glavnog projekta 

(građevinski, oborinska i JR) za 

parkiralište u Vranići -Tinjanska 

 

71322000 -1 3.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 

Pružanje usluga stručnog nadzora 

nad izgradnjom prometnice i 

parkirališta u ulici Baldini u 

Varvarima  

71247000 -1 3.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

27 
Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča - Parenzo 
45233141-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 91 
 

 

28 
Izrada projektne dokumentacije 

u prometu 
71242000-6 9.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

29 Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 9.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE II kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

30 
Modernizacija semafora kod 

INE 
45316212-4 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45  dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

31 Sanacija vododerina 45111230-9 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

32 

Izgradnja prometne signalizacije 

na području Grada Poreča-

Parenzo 

45233294-6 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

33 Osobno vozilo 34110000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal do isporuke 

UO za opću 

upravu 

34 

Rekonstrukcija i adaptacija 

uredskih prostora  i sanitarija u 

upravnoj zgradi na adresi O. m. Tita 

4 

45262700-8 26.545,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

35 Održavanje informatičke opreme  50312000-5 13.140,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

36 Održavanje gradske web stranice 72511000-0 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 92 
 

 

37 
Usluge najma opreme i instalacija 

za javne događaje i priredbe 

31700000-3 

51110000-6 
26.530,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

38 
Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 
79340000-9 9.995,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

39 
Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih medija 
79340000-9 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

40 

Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu istraživanja 

o politikama JLS-a 

79340000-9 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I Kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

41 

Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

42 Police za arhivu 39131100-0 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE I kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

43 
Usluge popravka i održavanja 

vozila 
50112000-3 6.636,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I  kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

44 Uređivanje i tisak gradskog glasila 
79810000-5 

79820000-8 
16.059,00 

Jednostavna 

nabava 
NE DA Ugovor DA I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

45 

Nabava i ugradnja stolarije za 

potrebe društvenih prostorija 

mjesnog odbora 

44221000-5 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE DA 

Narudžbeni

ca 
NE I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

46 
Nabava i isporuka informatičke 

opreme 
30230000-0 14.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

47 
Dobava i montaža uredskog 

namještaja 
39130000-2 9.950,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 93 
 

 

48 
Dobava i ugradnja 

multifunkcionalnih pisača 
30232100-5 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

49 
Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 
55520000-1 4.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

50 

Usluge najma tehničke (audio-

video) multimedijalne opreme za 

svečano obilježavanje Dana Grada 

Poreča u Istarskoj sabornici 

51310000-8 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

51 

Usluge hotelskog smještaja za 

obilježavanje gradskih proslava i 

manifestacija 

55110000-4 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

52 
Usluge muzičkih skupina za 

proslave i manifestacije 
92312100-2 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

53 Poštanske usluge 64110000-0 18.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

54 
Dežurstvo hitne službe za 

manifestacije 
85143000-3 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

55 
Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje susreta na Rušnjaku 
55520000-1 6.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

56 

Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 14.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

57 
Nabava promotivnih kalendara za 

poklon pakete Grada 
30199792-8 4.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE IV kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

58 
Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 
37520000-9 25.840,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
IV kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 94 
 

 

59 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  životinja 

na području Grada Poreča-Parenzo 

85200000-3 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

60 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 13.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE I kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti  

61 

Izrada analize postojećeg stanja OŠ 

Poreč s prijedlogom rekonstrukcije i 

procjenom troškova rekonstrukcije 

objekta 

71210000-3 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

62 
Rekonstrukcija Područne škole 

Žbandaj - natkrivanje atrija 
45454000-4    48.800,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

63 
Sanacija krova sa olucima Područna 

škola Nova Vas 
45262700-8 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

64 
Rekonstrukcija  (sanacija) krovišta i 

glavnog ulaza u boćališta Veli Jože 
45262700-8 42.728,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

65 

Tenis centar – pripremni radovi 

stepenište za prelazak na tvrdi 

teren  i nabavka kućica/ 

kontejnera   

45453100-8 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

66 

Sanacija vanjskog prostora 

ulaza u boćalište-stepenište i 

sanacija potpornog zida 

(amfiteatar) 

45262700-8 22.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

67 

Sanacija  - zamjena rasvjetnih 

tijela i stupova  i postavljanje 

novih  na pristupnoj stazi SRC 

Veli Jože 

45316100-6 12.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 95 
 

 

68 

Zamjena rasvjete, reflektora, 

rasvjetnih  tijela u sportskoj 

dvorani Veli Jože 

45316100-5 17.032,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

69 

Sanacija  vanjskog popločenog 

prostora /betonske ploče SD 

Žatika 

45262700-8 28.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

70 

Savjetodavne usluge 

administrativnog i financijskog 

praćenja EU projekta „SUMMA“ 
85312320-8 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor DA I kvartal 2 godine 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

71 
Uklanjanje protupravno odlaganog 

otpada na k.č. 276 k.o. Fuškulin 
45222110-3 33.120,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

72 

Usluge savjetovanja u procesu 

raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske  

85312320-8  0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 12 mjeseci  

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove -  

Izravno 

ugovaranje 

73 

Usluge provedbe programa zaštite 

divljači na području Grada Poreča- 

Parenzo 

77600000-6 9.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove - 

Izravno 

ugovaranje 

74 

Rekonstrukcija stana u potkrovlju 

zgrade na adresi Nikole Tesle 1, 

k.č. 363/1, k.o. Poreč – etažna 

knjiga 

45454000-4  52.137,16  
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova, a 

najduže 6 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

75 

Adaptacija stana u naselju Stari 

Červar, Červar 2, k.č. 1180 i 1181, 

ko. Poreč 
45262700-8 66.350,00 

 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE  II kvartal 

Do 

okončanja 

radova, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 96 
 

 

76 

Usluge produkcije dokumenata – 

print i dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i Rješenja za 

komunalnu naknadu 

64110000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal  90 dana 

UO za financije 

UO za 

komunalni 

sustav 

77 

Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2024. 

godinu 

75252000-7 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

tijekom ljeta 

2024. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

78 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja - podloge 

za izradu planova i drugih 

dokumenata 

71355000-1 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

79 
Peškera - izrada urbanističkog 

plana uređenja 
71410000-5 13.270,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

80 
Nogometni kamp – izrada 

projektne dokumentacije 
71222000-0 13.270,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

81 
Gradska riva – projektna 

dokumentacija – II.faza 
71222000-0 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

82 

Programsko-projektna 

dokumentacija izgradnju 

poslovno - javne građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

83 

Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

84 

Programsko-projektna 

dokumentacija za izgradnju 

šetnice i pješačkog mosta Pical 

– ex.državna cesta - Parenzana 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 97 
 

 

85 
Poslovi pripreme zemljišta za 

izgradnju  
71355000-1 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

86 
Palača Becich – izrada 

programske studije 
71222000-0 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

87 

Usluge korištenja i održavanja 

informacijskog sustava za potrebe 

komunalnog i prometnog redarstva 

za 2025. godinu 

48900000-7 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 

88 

Usluge privatne zaštite osoba i 

imovine na javnim površinama 

Grada Poreča-Parenzo 
75240000-0 25.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

30.09.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

89 
Adaptacija stana u ulici Josipa 

Voltića 6, k.č.br. 142, k.o. Poreč 
45262700-8 15.300,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

90 
Adaptacija stana u ulici Ribarski trg 

3, k.č.br.289, k.o. Poreč  
45262700-8 15.300,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

91 

Sanacija prodora vode u suterenu 

prostorija Centra za mlade, 

k.č.br.566, k.o. Poreč 

4543100-8 7.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

92 

Nogometni kamp – izrada 

geodetskih radova za potrebe 

projektiranja 

71322000-1 9.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE 
I ili II 

kvartal 
12 mjeseci 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 98 
 

 

93 Provedba DDD mjera 90923000-3 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

31.12..2024. 

ili 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

94 Ohrapljivanje kolnika prometnice 45453100-8 11.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 20 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

95 

Izrada prometno-informacijskog 

elaborata sustava video nadzora i 

kontrole prometa 

71242000-6 23.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

96 

Izrada idejnog rješenja 

rekonstrukcije raskrižja DC 302 i 

LC 5008 (Školska ulica) u mjestu 

Varvari 

71242000-6 5.750,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

97 

Izrada prometnog projekta 

modernizacije semaforiziranog 

raskrižja 

71242000-6 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

98 
Izrada projektne dokumentacije za 

dio ulice Kate Pejnović 
71242000-6 26.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

99 
Izrada projektne dokumentacije za 

kružno raskrižje na ulici Ž.Somogy 
71242000-6 20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

100 
Pripremni radovi na uređenju 

igrališta 
45236210-5 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

101 

Izrada idejnog krajobraznog 

rješenja preuređenja Parka Matije 

Gupca u Poreču-Parenzo 

71000000-8 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 99 
 

 

102 

Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju sanitarnog čvora na 

Gradskom kupalištu 

71221000-3 7.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

103 
Sanacija kamenog popločenja u 

starogradskoj jezgri 
45262360-2 35.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

104 
Rekonstrukcija mola u Uvali Val di 

preti 

45244000-9 

45244100-0 
13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

105 
Zamjena i sanacija ograda uz 

šetnicu na Gradskom kupalištu 
45342000-6 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

106 

Sanacija vanjskih igrališta SRC 

Veli Jože – elektrotehničke 

instalacije  

45315100-9 11.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

107 
Dobava i instalacija dekorativne 

rasvjete zgrade gradske uprave 
45316100-6 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURO BEZ PDV-A: 
1.915.922,16 

 

Članak 2. 

 

Mijenja se članak 2. tako da se dodaju točke 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 100 
 

 

31-MV Nabava i ugradnja opreme za 

nadzor parkirališta 
34926000-4 55.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

32-MV Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
31000000-6 37.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 8.288.587,00 EUR  mijenja se i ukupno iznosi 8.380.587,00 EUR. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 26.540,00 EUR bez PDV-a i nabave radova 

u vrijednosti većoj od 66.360,00 EUR bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2024 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova   

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV 

Sadnja stabala i mediteranskog 

bilja 
03450000-9 

132.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-MV 
Izgradnja kružnog raskrižja 

ulica M. Vlašića - Vrsarska 
45233120 -6 160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

3-MV 
Izgradnja prometnice u zoni 

UPU Vergotini 
45233120 -6 160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 101 
 

 

4-MV 
Izgradnja infrastrukture zone 

UPU Špadići 
45233120 -6 106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

5-MV 

Izgradnja pješačko 

biciklističke staze Žbandaj - 

Radmani 

45233161-5 

45233162-2 
160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6-MV 
Rekonstrukcija Pučkog trga u 

Červar Portu 
45211360-0 192.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-MV 
Izgradnja oborinske 

kanalizacije naselja Finida 

45232130-2 

 
106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

8-MV Parkiralište u ulici Baldini 45233120 -6  104.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 

Izvođenje asfalterskih radova 

na rekonstrukciji cesta, 

nogostupa i puteva za 2024. i 

2025. godinu  

45233120 -6 916.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 
do 

31.12.2025 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV 
Licence Microsoft, korisnike i 

server 
48620000-0 35.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

11-MV 

Pružanje telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj mreži –VPN 

usluga 

64212000-5 99.000,00 

Otvoreni 

postupak – 

zajednička 

nabava 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
NE I kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu 

12-VV 

Usluge osiguranja – zajednička 

nabava za Grad Poreč-Parenzo, 

gradske tvrtke i proračunske 

korisnike 

66510000-8 480.000,00 

Otvoreni 

postupak– 

zajednička 

nabava 

NE DA 
Okvirni 

sporazum 
NE I kvartal 24 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

13-MV 

Građevinsko-obrtnički radovi na 

sanacijama i adaptacijama 

uredskih i poslovnih prostora 

45453100-8 90.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

24 mjeseca 

od uvođenja 

u posao 

UO za opću 

upravu 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 102 
 

 

14-MV 

Rekonstrukcija krovišta na 

upravnoj zgradi na adresi Obala 

m. Tita 4 

45454000-4 220.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

15-MV 
Sanacija i adaptacija spomen 

doma na Rušnjaku 
45453100-8 82.500,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

16-MV Poštanske usluge 64110000-0 49.107,00 

Otvoreni 

postupak DA NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

17-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 
50324100-3 64.500,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

18-MV 

Zajednička nabava električne 

energije za Poreč-Parenzo, 

proračunske korisnike i gradske 

tvrtke 

09310000-5 504.000,00 

Otvoreni 

postupak– 

zajednička 

nabava 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
NE IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

19-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2023/2024.  

60112000-6 212.200,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“) 

20-MV 
La mula de Parenzo – umjetnička 

djela 
92311000-4 31.880,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

21-MV 
Rekonstrukcija svlačionica i 

prostora ureda dvorane Veli Jože 
45453100-8 186.880,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

22-MV Izgradnja nogometnih igrališta 45212200-8 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 103 
 

 

23-MV 
Dogradnja Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
45215213-3 480.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

24-MV 

Dogradnja i rekonstrukcija terase 

objekta MO Baderna za javne 

namjene (polivalentna prostorija) 

45262700-8 192.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

25-MV 

Mini autobus na električni pogon 

za potrebe EU projekta 

„SUMMA“ 

34144910-0 200.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor  DA II kvartal 9 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove - 

Mini autobus na 

električni pogon 

za potrebe EU 

projekta 

„SUMMA“ 

26-VV Opremanje dječjeg vrtića Varvari 44115800-7 470.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE  NE Ugovor DA I kvartal 6 mjeseci  
UO za društvene 

djelatnosti 

27-VV 
Opremanje dječjeg vrtića Nova 

Vas 
44115800-7 470.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci  
UO za društvene 

djelatnosti 

28-MV 
Uredski materijal-zajednička 

nabava 
30190000-7 200.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE DA 
Okvirni 

sporazum 
NE II kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu 

29-MV 

Izvođenje radova na održavanju 

javne rasvjete na području grada 

Poreča-Parenzo u 2024. i 

2025.godini 

45259000-7 334.720,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

30-MV 
Sanacija javne rasvjete – Obala dr. 

A. Šonje 
45316100-6 250.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

31-MV 
Nabava i ugradnja opreme za 

nadzor parkirališta 
34926000-4 55.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

32-MV 
Elektroenergetika za štandove 

i ostale potrebe 
31000000-6 37.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 104 
 

 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURA BEZ PDV-A: 
8.380.587,00 

 

Članak 3. 

Ova izmjena Plana nabave objaviti će se na stranicama elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana 

donošenja. 
 

Članak 4. 

Ova izmjena Plana nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 024-01/24-01/01  

URBROJ: 2163-6-09/01-24-6  

Poreč-Parenzo,  15. veljače 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 03/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“ 105 
 

 

 

 14.  

 

Na temelju članka. 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča“ br. 

2/13, 10/18, 2/21) i čl. 31. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine“ br. 74/2010, 125/2014, 48/2023), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeće  

 

Izmjene i dopune  

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

U Sistematizaciji radnih mjesta koja se nalazi u prilogu Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 

tijela Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča“ br. 08/21, 09/22 i 18/23), pod 

točkom III. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, za radno mjesto pod 

rednim brojem 6. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA PREDŠKOLSKI I ŠKOLSKI ODGOJ I 

OBRAZOVANJE mijenja se broj izvršitelja tako da glasi: ,,2“. 
 

Članak 2. 

Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Poreča- Parenzo stupaju 

na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

 

                                                                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                             Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 023-01/21-01/39 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-17 

Poreč-Parenzo, 15. veljače 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


